МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4243

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 08.12.2017 № 10743
«Об увеличении фонда оплаты
труда работников муниципальных учреждений, должностных
окладов руководителей
муниципальных учреждений»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях                           совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда работников муниципальных учреждений:

1. Внести в постановление Администрации города от 08.12.2017 № 10743                    «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, должностных окладов руководителей муниципальных учреждений» следующие                   изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1:
- после слов «работников муниципальных учреждений,» дополнить словами                      «руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведом-   ственных департаменту образования,»;
- слова «к уровню фонда оплаты труда работников» заменить словами                              «к уровню фонда оплаты труда».
1.2. Абзац третий пункта 1 после слов «руководителей муниципальных                учреждений,» дополнить словами «кроме руководителей муниципальных                   образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования,».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                          информации разместить настоящее постановление на официальном портале                          Администрации города.

3. Действие настоящего постановления распространяется на право-                          отношения, возникшие с 01.01.2018.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов